Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750644310
792

000871920045
005

000750102055
578

000750102056
190

000750105590
583

000750644310
824

000750105590
925

000750644310
269

000000007503
639

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DANY 4P

MARG245GR

YOMIBOLS20PZ

LALA 417

ALPURA FRESA

VAINILLA

ALPURA BOSQU

OIKOS 125

DANETTE D LE

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 10.75,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 10.75,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

18 de Agosto del 2025

11:33:59

IMAZA9812

03A25B50-48EF-4F34-A47A-7CD9C982C833

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$24.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$9.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.00

$39.00

$40.00

$47.00

$12.00

$30.50

$12.00

$17.00

$36.00

$4.00

$6.00

$1.25

$1.25

$5.00

MG: TICKET No: 780767370785645357854 TR No: 3793
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $257.50
DESCUENTO ($17.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $240.00

CADENA ORIGINAL

||I1.1]03A25B50-48EF-4F34-A47A-7CD9C982C833|2025-08-18T12:34:59|SST060807KUO|h1sksbD+bhjLTUqLLNL9aeS5rMhQg6+
/bOACUEBBLOFSL80GOPEVASTPMikmBhalTAAKCh57tngiBD2ePJY Q659eqeuDQssUhdopVZDezg9R1jHXmzi8ndL IxvY00Owt00ybpRIRK5F627Y nzHjtRjIWjtVF1VF8QbMBGA47QTR/PCus3ElY
vcbAOY cwG9IX7AAEcnck/j8a8HWftqVgmDPFwB2+40lgWB8GIOM6EIQTpMnYqus3T+Dk5WceY +//H3rwpmDhY MMKpXQRHCZV8WWShW6Adfb T+
3/U0yZ6CIILDSFDNMTp2MQRjP6RTUEK/LADNIZpJSiylB/GvBX20nkPaFQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hlsksbD+bhjLTUqQLLNL9aeS5rMhQg6+
/bOACUEBBLOFSL80GOPEVASTPMikmBhalTAAKCh57tngiBD2ePJY Q659eqeuDQssUhdopVZDezg9R1jHXmzi8ndL IxvY0Owt0OybpRIRKS5F627Y nzHjtRjIWjtVF1vF8QbMBG47QTR/PCus3EI
YvchAOYcwG9X7AAEcnck/j8a8HWtqVgmDPFwB2+40lgWB8GIOM6GIQTpMnYqus3T+DK5WcY +//H3rwpmDhY MMKpXQRHCZV8WWShW6AdfhT+3/U0yZ6CIILDSFDNmMTp2MQRjPERTUE

SELLO DIGITAL DEL SAT

iMp5tpr+dRLNdoLPjQ2eG/21oui+Zi1sxEV500uu78Cf60EINUN3AcsDtgMvu3GPrvj96p0EGQW3ALJIZOX7CRzN/jGmMJimLXx23RXAJFHChOoNiCuGNGNfb TSz ++
bGBhzieeQCbhKvtkHdvvrybQidzPJtfQxGLm5nVx0Y bjZ1vbdudel2KuVI9DY/VErDEhTHIUVQOVWrybOXsrfrY6GG63ms/Y L2PMecjMZs9WadawOXW11YhfCBhsUn9PzdOF6VmMZSOb/9CR6eew
2B8rk2P300+TfqstbOukpdailGAzZ1gbLrelbl3aXIrJLmEGA+F//b3bohF30CeQTIvbEygQ==

Lugar, fechay hora de emision: 73040 a 18 de Agosto del 2025 11:33:59 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Agosto del 2025 12:34:59
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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